Zarządzenie Nr 105/2018
z dnia 08.06.2018 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 111/2016 z dnia 28.07.2016 r. z późn. zm.
w sprawie: 
wysokości opłat za organizowane przez Uczelnię egzaminy NBME w ramach studiów na kierunku lekarskim prowadzonym w języku polskim oraz języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 2183  z późn. zm.), w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) oraz w związku z § 1 ust. 3 „Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 116/2013 Senatu SUM z dnia 26.06.2013 r. z późn. zm. oraz § 2 ust. 7 „Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku polskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 18/2006 Senatu SUM z dnia 26.09.2006 r. z późn. zm., zarządzam co następuje:

( 1
1. W Zarządzeniu Nr 111/2016 z dnia 28.07.2016 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 ust. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:
„b) Comprehensive Clinical Science Exam

- 145,00 USD,”
2) dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. W przypadku wydłużenia czasu trwania egzaminu lub testu, opłaty za egzaminy NBME oraz testy NBME przeprowadzone w systemie elektronicznym Prometric Test Center, których wysokość ustalana jest przez NBME i obowiązują od 1 lipca 2017 r. do 30 czerwca 2018r., wynoszą:
3) wydłużenie czasu trwania o 25%:
a) Clinical Science



- 111,00 USD,

b) Comprehensive Basic Science

- 155,00 USD,

c) Comprehensive Clinical Science

- 158,00 USD,

d) Emergency Medicine Advanced Clinical
- 111,00 USD,

4) wydłużenie czasu trwania o 50%:
a) Clinical Science



- 116,00 USD,

b) Comprehensive Basic Science

- 165,00 USD,

c) Comprehensive Clinical Science

- 168,00 USD,

d) Emergency Medicine Advanced Clinical
- 116,00 USD,

5) wydłużenie czasu trwania o 100%:

a) Clinical Science



- 126,00 USD,

b) Comprehensive Basic Science

- 187,00 USD,

c) Comprehensive Clinical Science

- 190,00 USD,

d) Emergency Medicine Advanced Clinical
- 126,00 USD.”








§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 111/2016 z dnia 28.07.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM w Katowicach nie ulegają zmianie.







§ 3
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach oraz Dziekanowi Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu.
§ 5
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Zmiana, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 wchodzi w życie z dniem 8 maja 2018 r.

REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

